

سوزها

کمیته انضباطی، باشگاه را متخلف اعلام کرد

حضور فرد سابقه‌دار در تمرین دردسرساز شد

به دنبال حضور فردی در تمرین استقلال که هیچ قرابتی با محیط ورزش به خصوص باشگاه استقلال ندارد، کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال، باشگاه استقلال را به دلیل ارتباط با این شخص، متخلف شناخته است. درحکمی که کمیته انضباطی ابلاغ کرده، اعلام شده اگر باشگاه استقلال شکایتی به این موضوع دارد، می‌تواند ظرف مدت ۲ روز از تاریخ ابلاغ، اعتراض خود را به فدراسیون فوتبال اعلام کند. در این حکم می‌خوانیم: «با توجه به حضور فرد غیر مرتبط در جلسه تمرین تیم و دیدار با بازیکنان تیم

فضای مجازی علیه مربیان استقلال

حمله دوباره به دستیاران فکری

استقلال در جایگاه مناسبی قرار دارد و یکی از مدعیان قهرمانی لیگ بیستم محسوب می‌شود اما دایره‌ای از تصمیم‌های سرمربی استقلال، صدای منتقدان را درآورده است. تغییرات تاکتیکی پی در پی و جای‌جایی بازیکنانی که گاهی بنات مطلوبی در ترکیب نیم خود داشته‌اند، سرمربی استقلال را با پرسش‌های فنی متعددی مواجه کرده است. آنچه ما پیش از همه برای فکری مشکل‌ساز شده‌ایم فقدان دستیاران با تجربه و کاربلد در کادرفنی است که موجی از انتقادها را در فضای مجازی نیز به پا کرده است. شاید همین مسأله مهم بود که باعث شد سرمربی استقلال بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان از دستیاران خود حمایت کند تا به نوعی

مدیران استقلال به این سؤال فکری می‌کنند؟

برنامه استقلال برای لیگ قهرمانان چیست؟

برنامه بازی‌های استقلال در لیگ قهرمانان آسیا اعلام شده و آبی‌ها به زعم کارشناسان فوتبال آسیا در سخت‌ترین گروه قرار گرفته‌است. هرچند که پروری مطلوبی گفته قرار گرفتن در گروه مرگ ترسناک نیست و فکری نیز همین جمله را تکرار کرده است اما این واکنش‌ها را نباید چندان باور داشت به این دلیل که واقعیت‌ها در این رقابت‌ها چیز دیگری است و تیمی که از لحاظ نیروی انسانی و مسائل روحی و روانی در شرایط مناسبی قرار نداشته باشد، محکوم به فسانت و به نتیجه‌ای نخواهد رسید. استقلال به واقع در برخی بیست‌ها به خصوص خط میانی و خط دفاع خود با ضعف‌هایی مواجه است و چنانچه

عکس نوشت



چرا مسعود رنگی مقابل نفت مسجد سلیمان در ترکیب استقلال قرار گرفت؟ این سؤالی است که فکری باید به آن پاسخ دهد. هواداران این باشگاه باید دلیل نیمکت‌نشینی بازیکنان خوب تیم‌شان را بدانند. آیا درباره او هم مسائل اخلاقی دخیل بود؟



سرمربی استقلال قبل از تمرین تلاش کرد روحیه دروازه‌بان تیمش را حفظ کند. او حسینی را در آغوش کشید تا نشان دهد از گلی که مقابل نفت دریافت کرده، ناراحت نیست. شاید فکری در بازی بعد از آن حسینی استفاده کند.



سیحان خاقانی کیجاست؟ چرا این بازیکن دیگر برای استقلال بازی نمی‌کند؟ فکری درباره ادامه نیمکت‌نشینی خاقانی هم حرفی به میان نیاورده است. فکری فعلا روی بازی دادن به فلاح تمرکز کرده است. شاید حالا جلال‌ها به خاقانی بازی نرسد.



مهدی مهدی‌پور نیز یکی دیگر از نیمکت‌نشین‌های استقلال مقابل نفت مسجد سلیمان بود. ترکیب رضوان، شجاعیان و اسماعیلی اما در آن بازی عملکرد خوبی نداشتند تا احتمال بازگشت مهدی‌پور به ترکیب استقلال افزایش یابد.



فکری در دوراهی حسینی - مظاهری

آژیر خطر در قفس آبی

نگاه فنی
حمید رضا عرب

بعد از اینکه رشید مظاهری به عقد قرارداد با استقلال درآمد و سید حسین حسینی نیز از جدایی منصرف شد و تصمیم به ماندن در تیمش گرفت نگرانی‌های بسیاری وجود داشت که شاید نیمکت‌نشینی یکی از این دو، حواشی بسیاری برای استقلال ایجاد کند اما از زمانی که مظاهری به حکم سرمربی این باشگاه به دروازه استقلال سوق داده شد، سید حسین حسینی رفتار محترمانه‌ای با این تصمیم داشت تا عرصه برای رقیبش باز باشد و بتواند در ترکیب استقلال ایفای نقش کند.

واکنش مناسب فکری به واقع یکی از مهم‌ترین دلایلی بود که فکری توانست این بیست‌را مدیریت کند و استقلال به سمت تنش پیش‌نوردا از تصمیم اخیر سرمربی استقلال در بازگرداندن حسینی به دروازه استقلال دوباره نگرانی‌ها را بابت انتخاب دروازه‌بان در بازی‌های آتی به نقطه اوج رسانده است؛ بگذرد که بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان که منجر به تساوی آبی‌ها شد، خبرهایی درباره تنش

رشید مظاهری با مربیان استقلال منتشر شد؛ خبری که هیچ‌یک از باشگاه‌های نیشن‌هایی آن واکنش نشان ندادند و تکذیب نشد تا مشخص شود ماجرا به درستی نقل شده و رشید مظاهری به نوعی قصد دخالت در امور فنی استقلال را نداشته است.

اینکه چرا مظاهری بعد از اندک زمانی دروازه‌بانی برای استقلال و بدون هیچ کسوت و سابقه طولانی به خود اجازه داده در کار سرمربی تیمش دخالت کند و حتی ادعاهایی به زبان بیاورد نشان دهنده ناآگاهی دروازه‌بان جدید از محیط جدید کاری است و گرنه چنین رفتاری از سوی هر بازیکنی کرد - آیامی‌تواند انتظارات را همچون گذشته در این بیست پاسخگو باشد یا خیر؟

در واقع تصمیم به نیمکت‌نشینی کردن رشید مظاهری به دلایل غیرفنی حالا برای سرمربی استقلال گره بزرگتری را ایجاد کرده و نگرانی‌های زمانی بیشتر می‌شود که می‌بینیم حسینی نیز ممکن است همچنان از لحاظ روانی در شرایط مطلوبی نباشد. البته حالات دیگری را هم می‌شود در ذهن متصور بود. اگر حسینی در بازی با نساجی دوباره در ترکیب قرار بگیرد و این بار نمایش مناسبی داشته باشد و این نمایش در بازی با سپاهان نیز تداوم یابد، سؤال این است که آیا فکری دوباره تصمیم به بازی گرفتن از حسینی خواهد گرفت یا این دروازه‌بان را هم

خود داشته باشد و تصمیم مناسب را اتخاذ کند. بعد از نقل خبر دخالت مظاهری در تصمیم‌های فکری، این انتظار به وجود آمده که او مورد غضب کادرفنی استقلال قرار بگیرد تا شاید حساب کار دستش بیاید اما در عین حال این سؤال هم مطرح است که آیا سید حسین حسینی که مشخص است از لحاظ روحی و روانی به شرایط مناسب نرسیده - مؤید این ادعا گلی که در بازی با نفت مسجد سلیمان دریافت کرد - آیامی‌تواند انتظارات را همچون گذشته در این بیست پاسخگو باشد یا خیر؟

در واقع تصمیم به نیمکت‌نشینی کردن رشید مظاهری به دلایل غیرفنی حالا برای سرمربی استقلال گره بزرگتری را ایجاد کرده و نگرانی‌های زمانی بیشتر می‌شود که می‌بینیم حسینی نیز ممکن است همچنان از لحاظ روانی در شرایط مطلوبی نباشد. البته حالات دیگری را هم می‌شود در ذهن متصور بود. اگر حسینی در بازی با نساجی دوباره در ترکیب قرار بگیرد و این بار نمایش مناسبی داشته باشد و این نمایش در بازی با سپاهان نیز تداوم یابد، سؤال این است که آیا فکری دوباره تصمیم به بازی گرفتن از حسینی خواهد گرفت یا این دروازه‌بان را هم

جریانی مدام از ما انتقاد می‌کند

پرهانی: استقلال‌تری از مرفاوی سراغ دارید؟

خوب کار کردیم و توانستیم خودمان را به لحاظ کارهای جمعی به حریف تحمیل کنیم. اگر انتقادی می‌شود باید براساس منطق باشد. ما مخالف انتقاد سازنده نیستم اما برخی انتقادها مغرضانه است. ما مقابل تیمی مساوی گرفتیم که در بازی با مدعیان عملکرد خوبی داشته است. شما کارگر پرونده بازی‌های این تیم نگاه کنید به همان نتایج‌ای می‌رسید که من رسیدم. ما با تیم کوچکی بازی نداشتیم. با این حال در نیمه دوم مستحق کسب پیروزی بودیم و اگر قدری بدشانسی نمی‌آوردیم با برد از این بازی خارج می‌شدیم.

به آ می‌شود؟
به آ می‌شود. به آ می‌شود. به آ می‌شود. به آ می‌شود.

قهرمانی استقلال با روند
کوتاهی آمیدی است؟
چرا امید نداشته باشیم؟
استقلال تیم خوبی است و بازیکنان نهایت تلاش خود را انجام می‌دهند. ما برای قهرمانی خیلی انگیزه داریم و تلاش می‌کنیم با رسیدن به جام قهرمانی دل هواداران را شاد کنیم اما برخی به شدت خواهان زمین خوردن استقلال هستند و با انتقادهای مغرضانه تلاش می‌کنند ما را از مسیری که در پیش گرفته‌ایم

منحرف کنند. باور کنید اگر یکی از آن موقعیت‌ها گل می‌شد هیچ‌کس به ما انتقاد نمی‌کرد و امروز همه در حال تعریف از استقلال بودند.

شاید به خاطر شکست مقابل سپاهان باشد. در آن بازی همه ما تلاش زیادی کردیم اما کسی وقت‌ها اینطور می‌شود. چرا کسی نمی‌گوید استقلال هفته‌ها صدر جدول بود؟ چرا همه نتایج ما را ملاک قرار نمی‌دهند؟ یک باخت به سپاهان دادیم و تمام شد. رفت اما نباید در همه بازی‌ها از ما انتقاد شود. امیدوارم این قضایا به چه زودتر از این فضا برود و اجازه دهند ما با ادامه‌دهی به کارمان ادامه دهیم. ممکن است در



تساوی مقابل نفت مسجد سلیمان و از دست رفتن ۲ امتیاز دیگر سبب شده تا دوباره انتقادهایی به کادرفنی استقلال شود. آرش پرهانی اما از کادرفنی استقلال دفاع می‌کند و با اشاره به صحبت‌هایی که فکری بعد از بازی با نفت کرده به لزوم دوری از برخی حواشی استقلال دوباره نگرانی‌ها را بابت انتخاب استقلال می‌تواند با همین حرف‌های قهرمانی لیگ برتر برسد. آیا وعده‌های مرئی استقلال عملی خواهد شد؟ آیا استقلال به قهرمانی در لیگ بیستم خواهد رسید؟ آیا فکری و این کادرفنی تا آخر فصل دوام خواهند آورد؟

بعد از بازی با نفت مسجد سلیمان انتقادهای زیادی به شما شده است. درباره فضای به وجود آمده بعد از این بازی صحبتی دارید؟
من دل‌پوش را نمی‌دانم. اگر بازی با نفت مسجد سلیمان را دیده باشید به حرف‌های من می‌رسید که استقلال فقط روی بدشانسی در این بازی نتیجه نگرفت. من قصد توجیه کردن ندارم اما نگاه کنید به تعداد موقعیت‌ها. ما گلی که ما خوردیم هم روی اشتباه خودمان بود نه موقعیت‌سازی حریف. البته باید تأکید کنم چنین گل‌هایی را همه دروازه‌بان‌ها می‌خورند. این مشکل برای همه بیست می‌آید و نشان دهنده ضعف یک دروازه‌بان نیست. بنابراین من نمی‌دانم دلیل انتقاد چیست و چرا باید علیه چنین تیمی اینگونه انتقاد بشویم. چند موقعیت شما هم به تیر خورد. بله، همینطور است. این نشان می‌دهد که ما



نگران کرده است! شما فکر می‌کنید این اتفاق آینده استقلال را تحت تأثیر قرار دهد؟
خب این حرکت می‌تواند خطرناک باشد. استقلال اگر نیم فصل اول امتیازات را از دست بدهد به طور حتم در نیم فصل دوم به مشکل می‌خورد و باید حواشش به این مسأله باشد.

استقلال هنوز جانشینی برای کریمی پیدا نکرده!

ایمان عالمی: همه تقصیر‌ها را گردن حسینی نیندازیم

آقای فکری به تیم و سیستم مورد علاقه‌اش هنوز نرسیده است. استقلال هنوز جایگزین خوبی برای علی کریمی پیدا نکرده و همین نکته برای این تیم معضل به وجود آورده است. خیلی‌ها معتقدند که مهدی‌پور توانسته تا حدودی جای علی کریمی را بگیرد. مهدی‌پور در چند بازی برای استقلال خوب کار کرده است اما هنوز جوان است و جویای نام و نیاز به فرصت بیشتری دارد. خیلی‌ها معتقدند استقلال هنوز به ترکیب اصلی نرسیده! دانما سیستم عوض می‌کند و در بازی‌ها هنوز دچار سردرگمی است! نظر شما در این خصوص چیست؟
استقلال چند سیستم تاکنون تغییر داده است اما در بازی با نفت با سیستم ۵-۲-۳ بازی کرد و خوب هم بازی کرد. فکر می‌کنم این بهترین سیستمی بود که استقلال تاکنون بازی کرده و

خواستۀ فکری از شاگردانش: حواستان به حاشیه‌ها نباشد

تمرین روز شنبه استقلال از ساعت ۱۳ و پس از حدود ۳۰ دقیقه صحبت‌های محمود فکری با بازیکنان آغاز شد. سرمربی استقلال نکاتی را درباره شرایط استقلال به بازیکنان بیان کرد و از شاگردانش خواست بی‌توجه به حواشی، تمرکز خود را حفظ کنند و برای شاد کردن دل هواداران در ادامه لیگ، تلاش کنند. پس از صحبت‌های او، بازیکنان به گرم کردن بدن‌های خود مشغول شدند.

استفلالی‌ها در بازی با نفت مسجد سلیمان به نتیجه تساوی رضایت دادند و روز گذشته تمرین ریکاوری انجام دادند تا خودش را برای بازی با نساجی آماده کنند.

حمایت دسته‌جمعی استقلال‌ها از حسینی

رشید هم به رقبیش دل‌داری داد

سیدحسین حسینی گلر استقلال که روز جمعه‌پس از ۱۰ هفته نیمکت‌نشینی در ترکیب آبی‌پوشان قرار گرفته بود، با اشتباهی عجیب و بزرگ، باعث باز شدن دروازه تیمش شد که از دست رفتن پیروزی در این مسابقه، باعث شد نسبت به عملکرد حسینی انتقاد شود. پس از این اتفاق، هواداران استقلال نسبت به حضور حسینی در این دیدار، از این دروازه‌بان و حتی محمود فکری شدیداً انتقاد کرده و مدعی بودند رشید مظاهری که یکی از بهترین بازیکنان این تیم در بازی‌های گذشته بوده، نباید در این دیدار نیمکت‌نشین می‌شد. اما در تمرین دیروز این تیم‌پس از بازگشت به تهران، محمود فکری به حمایت از دروازه‌بان تیمش پرداخت و گفت هر کسی ممکن است اشتباه کند. سرمربی استقلال با در آغوش گرفتن حسینی به دروازه‌بان آبی‌پوشان روحیه داد. بازیکنان نیز به حمایت از او پرداختند و پیش از شروع تمرین نیز در صفحه شخصی‌شان عکسی از او را به اشتراک گذاشتند. پس از ویواغفوری، نوبت به رشید مظاهری رسید و او نیز با انتشار عکسی از حسینی در استوری اینستاگرامش، از هم‌تیمی خود حمایت کرد. سنگریان آبی‌پوشان که در دیدارهای گذشته بی‌تقصی کار کرده بود، در حرکتی جالب توجه و قابل تقدیر ضمن حمایت از حسینی، نشان داد که اشتباه در فوتبال ممکن است برای هر بازیکنی رخ دهد. مظاهری در این استوری نوشته است: «در کنار هم قوی‌تریم». تا به همین‌ی و رقیب خود در استقلال روحیه داده و او نیز اشتباه بزرگ را به دست فراموشی سپارد. یکی از دلایلی که این روزها هواداران استقلال را مورد انتقاد قرار دادند این است که تیم استقلال با ترکیب و سیستم خود را زیاد تغییر می‌دهد و این ترکیب چرخشی استقلال باعث می‌شود که این تیم دچار سردرگمی شود. در همین راستا و وقتی حسینی جایگزین رشید مظاهری شد و در بازی هم گل به خودی زد، صدای هواداران درآمد که این نکته باعث شد که حسینی تا زنگر روحی ضعیف شود و به همین دلیل روز گذشته بازیکنان استقلال از او حمایت کردند.

اردوگاه آبی

بازگشت دیاباته به تمرین

استقلال پس از کسب تساوی مقابل نفت مسجد سلیمان، جمعه شب به تهران رسید تا آنها دیروز یک جلسه تمرینی را برگزار کنند که در آن، بازیکنانی که مقابل نفت به میدان رفته‌اند در تمرین ریکاوری حضور پیدا کرده و سایرین نیز زیر نظر کادرفنی، مشغول انجام دستورات تاکتیکی باشند اما شیخ دیاباته مهاجم آبی‌پوشان و آقای گل فصل گذشته لیگ برتر که روز قبل از مصاف با مسجد سلیمان‌ها دچار مصدومیت شد و توانست تیمش را در بازی جمعه همراهی کند، دیروز در محل تمرین استقلال حضور پیدا کرد.

دیاباته که در دیدار مقابل تراکتور موفق شده بود طلسم گل زنده‌هایش را بشکند، به دلیل آسیب‌دیدگی استقلالی‌ها را در سفر به مسجد سلیمان همراهی نکرد و بعضی از رسانه‌ها یا اعلام مصدوم نبودن وی، از قهر این بازیکن به دلیل عدم دریافت مطالباتش خبر داده‌اند که این خبر با تکذیب شدید باشگاه استقلال همراه شد.



تمرین روز شنبه استقلال از ساعت ۱۳ و پس از حدود ۳۰ دقیقه صحبت‌های محمود فکری با بازیکنان آغاز شد. سرمربی استقلال نکاتی را درباره شرایط استقلال به بازیکنان بیان کرد و از شاگردانش خواست بی‌توجه به حواشی، تمرکز خود را حفظ کنند و برای شاد کردن دل هواداران در ادامه لیگ، تلاش کنند. پس از صحبت‌های او، بازیکنان به گرم کردن بدن‌های خود مشغول شدند.

استفلالی‌ها در بازی با نفت مسجد سلیمان به نتیجه تساوی رضایت دادند و روز گذشته تمرین ریکاوری انجام دادند تا خودش را برای بازی با نساجی آماده کنند.